

#### 9.2.4. İslam İnanç Esaslarının Özellikleri Özet

İman, Hz. Peygamber'in (s.a.v.) tebliğ ettiği bütün ilahi mesajları kabul etmeyi içerir. Çünkü Yüce Allah'ı (c.c.) yegâne ilah ve yaratıcı olarak tanıyan, Hz. Peygamber'i (s.a.v.) onun elçisi olarak kabul eden bir kişi, diğer iman esaslarını ve Hz. Muhammed'in getirdiği dini de toptan kabul etmiş demektir. Akıl sahibi olup da ergenlik çağına gelmiş olan her insanın en başta gelen sorumluluğu, yaratıcısını tanımaktır.

O'na iman edip, bu iman gereği olan kulluk görevlerini yerine getirmektir.

İslam'ın inanç esasları bir bütündür. Bu yüzden inanılması gereken şeylerin tamamına eksiksiz bir şekilde inanmak gerekir. İnanç esaslarının bir kısmına inanıp bir kısmına inanmayan kimseler mümin sayılmaz.

İcmali iman: İnanılacak şeylere kısaca ve toptan inanmak demektir. İmanın en özlü ve en kısa şekli olan icmâlî iman, tevhid ve şهادet kelimelerinde özetlenmiştir. Bir kimsenin Müslüman olabilmesi için bu yeterlidir.

Tafsili iman: İnanılacak şeylerin her birine, açık ve geniş şekilde, ayrıntılı olarak inanmaya tafsîlî iman denilir. Tafsîlî iman üç derecede incelenir:

## 9. SINIF 2. ÜNİTE DİN VE İSLAM

Birinci derece, Allah'a, Hz. Muhammed'in Allah'ın peygamberi olduğuna ve âhîret gününe kesin olarak inanmaktır. İkinci derece, Allah'a, meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine, âhîret gününe, öldükten sonra tekrar dirilmeye, cennet ve cehennem, sevap ve azabın varlığına, kazâ ve kadere ayrı ayrı inanmaktır. Üçüncü derece, Hz. Muhammed'in Allah katından getirdiği, bütün haberleri ve hükümleri tasdik etmektir. Yüce Allah (c.c.) bize kendisini sıfat ve isimleri ile tanıtır. Kur'an-ı Kerim'de Allah'ın (c.c) varlığı, birliği ve yetkin sıfatlara sahip olduğu konusunda kâinattan, insandan ve geçmiş toplumlardan örnekler verilir. Allah'a (c.c.) gereği gibi iman etmek ancak O'nu isimleri ve sıfatlarıyla doğru bir şekilde tanımakla mümkündür.

Yüce Allah'ın (c.c.) sıfatları yanında isimleri de vardır. Allah'ın (c.c.) isimlerini de yine Kur'an'dan ve Hz. Peygamber'in (s.a.v.) bazı hadislerinden öğreniyoruz. Özellikle Kur'an'da Allah'ın (c.c.) birçok ismi anılmaktadır. Rab, Rahman, Rahim, Malik vb. bunlardan sadece bir kaçıdır. Genel olarak İslam geleneğinde Allah'ın (c.c.) 99 ismi olduğu bilinir. Bunlara en güzel isimler anlamında, "Esmâ-i Hüsnâ" denir. Kur'an'da; "En güzel isimler (esma-i hüsnâ) Allah'ındır. O halde ona o güzel isimlerle dua edin..." (A'raf suresi, 180)

İslam 'da iman esasları Kur'an-ı Kerim ve sahih hadislerden çıkarılmıştır.

İmanda şüphe olmamalıdır.

İman edilmesi gereken hususların hepsine inanılmalı, tamamı bir bütünlük içinde kabul edilmelidir.

İman edilmesi gereken hususların hepsine inanılmalı, tamamı bir bütünlük içinde kabul edilmelidir.

İmana şirk karıştırılmamalıdır. İslam, tevhit esasına dayanan bir dindir.

Kur'an ayetleri ve dinî hükümler alay konusu yapılmamalıdır.

Mümin kişi, Yüce Allah'ın rahmetinden ne ümitsiz ne de emin olmalıdır.

İslam'da imanın geçerli olabilmesi ve kişiyi ahirette ebedi kurtuluşa götürebilmesi için bu şartları taşıması gerekir.



# YENİ NESİL EFSANEM SERİSİ

## YENİ NESİL AKILLI DEFTERLERİMİZ



## YENİ NESİL SORU BANKALARIMIZ



Sipariş Tel:

0 555 153 08 74 - 0 505 979 88 88

Sadece Din Dersi...

**DDY YAYINLARI**